PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2024 года                                                                                    № 58/508-5
г. Балахна

	О перечне и формах документов, представляемых в избирательную комиссию при выдвижении кандидатов, назначении доверенных лиц
на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва
по одномандатному избирательному округу №7, по одномандатному избирательному округу №14, назначенных на 8 сентября 2024 года

В соответствии со статьями 26, 27, 28, 38 Закона Нижегородской области от 6 сентября 2007 года №108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Нижегородской области 23 июня 2020 года №147/1850-6 «О перечне и примерных формах документов, представляемых в избирательные комиссии при выдвижении кандидатов, назначении доверенных лиц на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» (в редакции постановления избирательной комиссии Нижегородской области от 23 июня 2023 года №42/561-7), постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 08 июня 2022 года №14/144-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа Нижегородской области», решением территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа от 27 июня 2024 года №58/503-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №7, одномандатного избирательного округа №14 муниципального образования «Балахнинский муниципальный округ Нижегородской области» на территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа на время подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №7, по одномандатному избирательному округу №14, назначенных на 8 сентября 2024 года»,

Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень (приложение № 1) и формы документов, представляемых в избирательные комиссии при выдвижении кандидатов, назначении доверенных лиц на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №7, по одномандатному избирательному округу №14, назначенных на 8 сентября 2024 года (приложения №№ 2 - 17).

2. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.

	Председатель

Территориальной избирательной
 комиссии
	Е.Б. Кочанова

	И.о. секретаря

Территориальной избирательной
комиссии
	О.Б. Ефимова

PAGE